2020 年 10月 28日

各 位

本 社 所 在 地 東京都中央区日本橋大伝馬町 7 番 3 号

会 社 名 ヒ ュ ー リ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 吉 留  学

  ( コ ー ド 番 号 ： 3 0 0 3 )

問 合 せ 先 常務執行役員 広報・IR 部長 伊 藤  伸

電 話 番 号 ０３－５６２３－８１０２

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、以下の通り組織変更ならびに人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

１． 組織変更（2020 年 12月 1日付）

・開発事業を強力に推進するための体制整備として、以下の組織変更を実施する。

（１）開発事業第一部を開発事業部に名称変更し、開発事業部の部内室として第三開発室を

新設する。

（２）開発事業第二部を廃止し、開発事業第二部の機能を第三開発室に移管する。

   これにより、開発事業の企画・推進機能を開発事業部に集約する体制とする。

２．人事異動

（2020 年 11月 1日付）

新役職名 現役職名 氏名

シニアビジネス開発部長
シニアビジネス開発部

事業開発室長
奥野 素平

ヒューリックビルド㈱

監査役 (※)
シニアビジネス開発部長 中村 純一

 ※ﾋｭｰﾘｯｸﾋﾞﾙﾄﾞ㈱監査役の就任は、ﾋｭｰﾘｯｸﾋﾞﾙﾄﾞ㈱株主総会の承認を前提としております。

（2020 年 12月 1日付）

新役職名 現役職名 氏名

執行役員

開発事業部長

執行役員

開発事業第一部長
太田 謙

ﾋｭｰﾘｯｸﾌﾟﾛﾊﾟﾃｨｿﾘｭｰｼｮﾝ㈱

取締役 新事業推進部長 (※)

執行役員

開発事業第二部長
中村 太一

開発事業部 第三開発室長 開発事業第二部 副部長 長根 潤

※ﾋｭｰﾘｯｸﾌﾟﾛﾊﾟﾃｨｿﾘｭｰｼｮﾝ㈱取締役の就任は、ﾋｭｰﾘｯｸﾌﾟﾛﾊﾟﾃｨｿﾘｭｰｼｮﾝ㈱株主総会の承認を前提としております。

以 上

（別 紙）
ヒューリック株式会社 組織図
2020年 12月 1日現在

監査部

総合企画部

経営企画部

広報・IR部

財務部

法務･コンプライアンス部

鑑定部

取
締
役
会

報
酬
諮
問
委
員
会

指
名
諮
問
委
員
会

経
営
ア
ド
バ
イ
ザ
リ
ー
委
員
会

代
表
取
締
役
社
長

株
主
総
会

監
査
役
会

企
画
管
理
部
門

不
動
産
部
門

監査役室

ビル事業企画部

バリューアッド事業部

アセットソリューション第三部

開発事業部

アセットソリューション第二部

業務推進部

不動産統括部

アセットソリューション第一部

営業推進部

シニアビジネス開発部

技術環境企画部

観光ビジネス開発部

秘書室

ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ室

AM 室

ビル事業室

商業施設事業室

新事業創造室

第一開発室

第二開発室

第三開発室